ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
от 16.06.2020 года                                                                                    № 15-39
О проведении схода граждан
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 22.04.2019 № 68-199 «Об утверждении Положения о сходе граждан в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить сход граждан деревни Подиваньково муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 19 июня 2020 года по вопросу о согласовании предварительного перечня и схемы размещения оборудования в рамках реализации проекта развития территории «Создание зоны активного отдыха для людей всех возрастов «Территория радости».

2. Участие жителей в сходе граждан д. Подиваньково провести через опросные бюллетени.

3. Администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района определить список жителей деревни Подиваньково, имеющих право на участие в сходе граждан.

4. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  и на информационных стендах.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

	Шайдт В.В.

Исп. Савонина Ольга Александровна,

тел.: 8(48751) 20-3-31,доб.204